
UCHWAŁA NR 490 
SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2015 r.  

w sprawie stawek za realizację zajęć praktycznych na studiach stacjonarnych  
i niestacjonarnych na kierunku pielęgniarstwo  

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwo 
wyższym (t.j.: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z p. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Zielonogórskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat ustala stawkę 32 zł brutto za godzinę realizacji zajęć praktycznych na studiach 
stacjonarnych oraz niestacjonarnych na kierunku pielęgniarstwo dla osób nie będących 
pracownikami Uniwersytetu Zielonogórskiego, obowiązującą od roku akademickiego 
2015/2016. 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 294 Senatu 
Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie stawek za 
realizację zajęć praktycznych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych na 
kierunku pielęgniarstwo.  

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof.  dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 


